АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от 00 ноября 2024г.                                                                          № 00

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА

СВЕДЕНИЯМИ О КАДАСТРОВЫХ НОМЕРАХ

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования

адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого

государственного реестра недвижимости

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих

дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном

адресном реестре согласно Приложению.

2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о

кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному

Постановлению.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Андреевского

сельского поселения:                                            С.Г. Ефимов

Приложение

к Постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения

Саргатского

муниципального района

Омской области

от______________ №________

Перечень

адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями

о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:

Российская Федерация,

№

п/п

Адрес объекта адресации Уникальный номер

адреса объекта

адресации в ГАР

Кадастровый

номер объекта

адресации

1.  Омская область, муниципальный

район Саргатский, сельское поселение

Андреевское, село Андреевка, улица

Свердлова, дом 9,квартира1

0784f93c-5212-4b7e-

adac-44238558ba3a

55:24:010201:774

2.  Омская область, муниципальный

район Саргатский, сельское поселение

Андреевское, село Андреевка, улица

Свердлова, дом 6,квартира2

6a073052-e9c9-4615-

bcd2-12fbe62e3550

55:24:010201:803

3.  Омская область, муниципальный

район Саргатский, сельское поселение

Андреевское, село Андреевка, улица

Свердлова, дом 23,квартира4

bf169ff5-d90b-4801-

a302-d0ce372909a7

55:24:010201:729

4.  Омская область, муниципальный

район Саргатский, сельское поселение

Андреевское, село Андреевка, улица

Свердлова, дом 12,квартира2

6f235add-1e91-443b-

ad8f-aded8d307a19

55:24:010201:741

5.  Омская область, муниципальный

район Саргатский, сельское поселение

Андреевское, село Андреевка, улица

Октябрьская, дом 45А

3354831d-10a2-4f72-

a243-83524673c705

55:24:010201:673

6.  Омская область, муниципальный

район Саргатский, сельское поселение

Андреевское, село Андреевка, улица

Кооперативная, дом 4

214c9672-3cfd-4ab3-

9536-c009dca192fc

55:24:010201:883

7.  Омская область, муниципальный

район Саргатский, сельское поселение

Андреевское, село Андреевка, улица

Калинина, дом 34

f5f4e9ea-bf6b-4478-

970c-77a31960d5b4

55:24:010201:876

8.  Омская область, муниципальный

район Саргатский, сельское поселение

Андреевское, деревня Красный Путь,

улица Молодежная, дом 23,квартира 1

0b926099-abbc-4bc2-

bec9-0ddae7467fff

55:24:010401:230

9.  Омская область, муниципальный

район Саргатский, сельское поселение

Андреевское, деревня Ивановка, улица

Комсомольская, дом 16, квартира 1

d3d975b6-9faf-4f83-

80a7-2d5018087bc2

55:24:010501:499

10.  Омская область, муниципальный

район Саргатский, сельское поселение

Андреевское, деревня Ивановка, улица

Комсомольская, дом 1, квартира 2

b50d04d3-ebad-4e54-

9788-6ff8be4e7158

55:24:010501:524

11.  Омская область, муниципальный

район Саргатский, сельское поселение

Андреевское, деревня Ивановка, улица

Комсомольская, дом 1

0ba0c230-fe50-4867-

a8b6-b53b8e1d7193

55:24:010501:523

12.  Омская область, муниципальный

район Саргатский, сельское поселение

Андреевское, деревня Ивановка, улица

Карбышева, дом 26

9cf6af78-a466-42c9-

9c9e-b8016bd011d5

55:24:010501:461

13.  Омская область, муниципальный

район Саргатский, сельское поселение

Андреевское, деревня Ивановка, улица

Зеленая, дом 30, квартира 1

68058e6d-1dc4-4c6a-

b6a9-80fc29e1f389

55:24:010501:418

14.  Омская область, муниципальный

район Саргатский, сельское поселение

Андреевское, деревня Ивановка, улица

Зеленая, дом 1, квартира 2

d499213a-d0d2-48ff-

8fd4-e2c60df21730

55:24:010501:382